

2016年3月期 貸借対照表

2016年3月31日現在

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

資産の部		負債の部	
勘定科目	金額 (千円)	勘定科目	金額 (千円)
現金預金	2,739,096	工事未払金	415,008
完成工事未収入金	154,635	短期借入金	6,476,670
棚卸資産	8,648,738	前受金	36,583
前払費用	1,370	未払金等	91,559
未収金	8,851	仮受金	0
立替金	8,850	預り金	8,037
仮払金	5,884	未払税金等	246,775
その他流動資産	1,114,184	未成工事受入金	407,774
流動資産小計	12,681,612	流動負債小計	7,682,408
建物	867,967	預り敷金・保証金	66,594
建物付属設備等	165,268	長期借入金	3,071,210
土地	2,696,310	その他固定負債	47,350
建設仮勘定	1,424,910	固定負債小計	3,185,155
電話加入権	6,017	負債合計	10,867,564
ソフトウェア	5,418	純資産の部	
投資有価証券	373,771	資本金	80,000
出資金保証金	202,449	資本剰余金	420,000
長期前払費用	13,168	利益剰余金	7,071,750
投資その他資産	2,421	(内、当期純利益)	340,321
固定資産小計	5,757,702	純資産合計	7,571,750
資産合計	18,439,314	負債純資産合計	18,439,314

2016年3月期 損益計算書

2015年4月1日から2016年3月31日

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

勘定科目	金額 (千円)
不動産事業売上	8,052,958
請負事業売上	4,348,581
その他収入	467,833
売上高	12,869,373
不動産事業原価	6,375,013
請負事業原価	3,595,309
その他原価	127,908
売上原価	10,098,231
売上総利益	2,771,142
人件費	788,821
経費	954,451
諸税	169,488
減価償却費	109,256
販売費および一般管理費	2,022,018
営業利益	749,123
受取利息等	9,222
雑収入等	267,667
営業外利益	276,890
支払利息等	169,590
雑損失等	273,886
営業外損失	443,476
経常利益	582,536
特別利益	4,373
特別損失	21,041
税引前当期利益	565,869
法人税・住民税・事業税	225,547
当期利益	340,321